Директору МКОУ «СШИ №82»
М.В. Ерохиной
ФИО _______________________________
____________________________________
____________________________________
родителя (законного представителя)  несовершеннолетнего
учащегося

проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу в соответствии ________________________________________
_____________________________________________________________________________
_
При поступлении ребенка ________________________________________ в 1-й класс.

ФИО ребенка

Прилагаю следующие документы, подтверждающие льготу:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«______»______________20      г.     ______________________________________________